Комитет финансов администрации Марксовского
муниципального района

ПРИКАЗ

От 30.12.2013 № 60/2-П

О внесении изменений в приказ
комитета финансов администрации

Марксовского муниципального района

№ 53/3-П от 30.12.2011 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета финансов администрации Марксовского муниципального района от 30 декабря 2011 года № 53/3-П «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов комитетом финансов администрации Марксовского муниципального района, наделенными полномочиями по санкционированию кассовых выплат» следующие изменения:

1.1. абзац первый пункта 3.3. раздела 3. «Порядок открытия лицевых счетов Клиентам» изложить в следующей редакции:

«3.3. Карточка образцов подписей для открытия учреждению лицевых счетов подписывается соответственно руководителем и главным бухгалтером (уполномоченными руководителем лицами) учреждения, скрепляется оттиском его печати на подписях указанных лиц на лицевой стороне и заверяется на оборотной стороне нотариально или подписью:
руководителя (уполномоченного им лица) учредителя и оттиском его печати – для учреждения;

главой администрации района или соответствующего заместителя главы администрации района согласно установленному главой администрации района распределению обязанностей и оттиском печати отдела по обеспечению документооборота администрации Марксовского муниципального района – для структурных подразделений администрации района».

1.2. раздел 5 «Порядок ведения лицевых счетов» дополнить пунктом 5.7. следующего содержания:

«5.7. Комитет финансов администрации Марксовского муниципального района гарантирует тайну операций по счетам Клиентов. Без согласия Клиентов справки третьим лицам по данному вопросу могут быть предоставлены только в случаях, специально предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела предварительного контроля расходов бюджета комитета финансов администрации Марксовского муниципального района Семерикову О.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.

Председатель комитета финансов

администрации Марксовского

муниципального района                                                               С.В.Чалбушева

2: приказ-ИЗМЕН.от 30.12.13